МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

(ГБПОУ «ЯСТТС»)

ПРИКАЗ

от «29» августа 2024 г.                           г. Ясиноватая                                        №106/у

О формировании групп

На основании приказа от «29» августа 2024 года №105/у о зачислении с «01»

сентября 2024 года обучающимися первого курса заочной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) на базе основного общего

образования по специальности 15.02.19 Сварочное производство за счет

бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать группу 1 СП по специальности 15.02.19 Сварочное

производство в составе:

1. Волненко Владимир Александрович

2. Гапеев Александр Алексеевич

3. Мираков Анатолий Александрович

4. Мираков Илья Анатольевич

5. Окороков Никита Вадимович

6. Ткаченко Данила Игоревич

7. Фалеев Сергей Андреевич

8. Федодеев Андрей Иванович

Директор техникума           ________         Т.А. Антоненко